
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2014 roku, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego, określając ostateczne terminy dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy realizacji wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2014 roku, które 
nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: D38E1AF9-EC4D-4F14-9ED7-8B3BD6CDDE54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/14/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego.

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1. 70005 Rozbiórka, rozbudowa i przebudowa byłego budynku Szkoły 
Podstawowej w Klikuszowej wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na przedszkole, bibliotekę i świetlicę wraz 
z realizacją infrastruktury towarzyszącej

200 000,00 30.06.2015

2. 75023 Budowa budynku UG 200 000,00 30.06.2015

3. 80101 Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Rogoźniku

15 975,00 30.06.2015

RAZEM : 415 975,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: D38E1AF9-EC4D-4F14-9ED7-8B3BD6CDDE54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/14/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Nowy Targ, które w 2014 roku nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość brutto
700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00
wydatki majątkowe 200 000,00

750 Administracja publiczna 200 000,00
75023 Urzędy gmin 200 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 975,00
80101 Szkoły podstawowe 15 975,00

wydatki majątkowe 15 975,00

RAZEM 415 975,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: D38E1AF9-EC4D-4F14-9ED7-8B3BD6CDDE54. Podpisany Strona 1




